

ПРИСЯЖНЫЙ ПЕРЕВОД С АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА

**«LABOSPORT» отчёт о результатах теста -/-**

[Согласно требованию Заказчика этот перевод охватывает исключительно первую и последнюю (седьмую) страницу отчёта, предъявленного мне для перевода на русский язык. Переводимый документ на трёх языках. Этот перевод относится исключительно к его английской версии.] -/-

Первая страница:

Тест наполнителей (эластомер). Этот тест проведён согласно норме NF P90-112, EN 15330-1 и инструкциям ИРБ ФИФА. -/-

Гранулы ЭПДМ; UNIRUBBER Sp z o.o. (общество с ограниченной ответственностью) -/-

Тест № R130196-B1 -/-

Дата: 28.05.2013 г. -/-

Перепечатка или иное воспроизведение этого отчёта о результатах теста допускается только полностью. -/-

Результаты этого теста действительны только для тестируемой выборки. -/-

Адресные данные лаборатории внизу страницы:  
„LABOSPORT S.A.S. Technoparc du Circuit des 24 Heures, Chemin aux Boeufs, 72100 Le Mans, France;  
[contact@labosport.com](mailto:contact@labosport.com); Тел. +33 (0)2 43 47 08 40;  
Факс: +33 (0)2 43 47 08 28. -/-

Последняя (седьмая) страница: **Отчёт о результатах теста – Синтез; Разрушение под воздействием атмосферы**

Тесты	Требования	Соответствие
Влияние солнечной радиации (UVA 340 nm), старение -/-	ФИФА (FIFA)	Соответствующий
	ИРБ (IRB)	Соответствующий

Дата: 28.05.2013 г. -/-

Pascal Nahaire, Directeur Technique Sols Synthétiques (разборчивая подпись) -/-

Laurent Cochonneau, Responsable Département Chimie (неразборчивая подпись) -/-

Я, присяжный переводчик английского и русского языков Krystyna Kasperek, удостоверяю, что этот документ является верным и полным переводом на русский язык предъявленной мне фотокопии документа на английском языке (Test Report No. R130196-B1 dated 28.05.2013, Page One & Page Seven). Перевод вписан в мой регистр присяжного переводчика за номером 100/2013. -/-

Tłumacz przysięgły  
*Krystyna Kasperek*  
Mgr Krystyna Kasperek

